

Wienerwaltz ApS

CVR-nr. 29 53 31 72

Årsrapport for perioden
1. juli 2015 – 30. juni 2016
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21/7 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wienerwaltz ApS
c/o Baghuset
Gothersgade 11, 2.
1123 København K

CVR-nr: 29 53 31 72

Stiftet: 10. maj 2006

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Mikkel Küster

Revisor

ATINA Regnskab & Revision ApS

Bank

Spar Nord A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af hudplejeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 47.041 mod DKK 59.057 sidste år. Årets resultat efter skat udgør DKK 19.822 mod DKK 15.209 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		47.041	59.057
Personaleomkostninger	1	-6.489	-8.395
Resultat før finansielle poster		40.552	50.662
Finansielle indtægter		3.904	396
Finansielle omkostninger		-18.804	-28.543
Resultat før skat		25.652	22.515
Skat af årets resultat	2	-5.830	-7.306
Årets resultat		19.822	15.209
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.822	15.209
		19.822	15.209

Balance 30. juni**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		DKK	DKK
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		122.764	49.262
Varerbeholdning i alt		122.764	49.262
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		285.126	242.647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	0
Andre tilgodehavender		9.141	1.041
Tilgodehavender		334.267	243.688
Likvide midler		18.974	16.565
Omsætningsaktiver		476.005	309.515
Aktiver		476.005	309.515

Balance 30. juni

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>14.161</u>	<u>-5.661</u>
Egenkapital	3	<u>139.161</u>	<u>119.339</u>
Selskabsskat		0	19.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.147	166.885
Anden gæld		<u>95.697</u>	<u>3.361</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>336.844</u>	<u>190.176</u>
Gældsforpligtelser		<u>336.844</u>	<u>190.176</u>
Passiver		<u>476.005</u>	<u>309.515</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.625	9.562
Difference løn, tidl. år	0	-1.168
Sociale omkostninger	0	0
Personaleudgifter	864	0
Personaleomkostninger	<u>6.489</u>	<u>8.394</u>

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	5.830	7.306
Regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>5.830</u>	<u>7.306</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	udbytte for	
			regnskabs	
			året	
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	-5.661	0	119.339
Årets resultat	0	19.822	0	19.822
Egenkapital 30. juni 2016	<u>125.000</u>	<u>14.161</u>	<u>0</u>	<u>139.161</u>